
平成２９年 ２月 ４日 

九州各県専門委員長 様 

鹿児島県バレーボール協会 

大会実行委員長 髙附安仁 

 

平成２８年度アシックスカップ 

第３４回九州中学校バレーボール選抜優勝大会関係書類について 

 

 時下ますますご清祥の段，お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り，厚く御礼 

申し上げます。 

 さて，標記大会参加に関する書類につきまして，下記の通りとなりますので，大会参加 

チームにお伝えください。お手数をおかけしますが，よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 関係書類のダウンロード 

 ○ 別紙，ダウンロード関係書類を参加チームに配布してください。 

 ○ 参加申込書等必要書類については，すべて鹿児島県バレーボール協会ホームペー 

ジからダウンロードして申込を完了することを大会参加チームにお伝えください。 

 

２ 申込について 

 ○ 大会参加申込書は，紙媒体の郵送と電子メールでの送付と２種類あります。申込 

間違いがないようにお願いいたします。なお，各県の代表チームに関するデータ記 

入用紙が大会申込書(エクセルファイル)の３シート目にあります。忘れずにご提出 

ください。 

 ○ 宿泊・弁当申込，プログラム用名簿のチーム写真，大会記念Ｔシャツ申込等につ 

ては，各々の送付先を確認の上，提出するように確認をお願いいたします。 

 ○ やむを得ず，提出期限を過ぎる場合には，一報いただくようにお願いします。 

 

 

            （問合せ先） 

〒８９２－０８７１ 

鹿児島県鹿児島市吉野町 5003 番地 

鹿児島市立吉野東中学校 髙附安仁 

(TEL)099-243-7600 (FAX)099-243-7638 (携帯)090-1349-9475 

e-mail： kva.tyuutairen@gmail.com (文字はすべて半角) 

 
 
 

mailto:kva.tyuutairen@gmail.com


平成２９年 ２月 ４日 
大会出場チーム監督 様 

アシックスカップ鹿児島大会 
事務局   髙 附 安 仁 

 

平成２８年度アシックスカップ 

第３４回九州中学校バレーボール選抜優勝大会関係書類について 

 
 時下ますますご清祥の段，お慶び申し上げます。平成２８年度アシックスカップ鹿 

児島大会出場に際し，お慶び申し上げます。 

 さて，標記の件につきまして，大会関係書類を下記の通り，鹿児島県バレーボール協 

会ホームページからすべてダウンロードした上で，ご提出をお願いします。お手数を 

おかけいたしますが，よろしくお願いいたします。 

 

記 
 

ダウンロード関係書類 

□大会要項 

□参加申込書 

□宿泊・弁当の案内 

□宿泊・弁当申込書 

□プログラム用名簿のチーム写真について 

□プログラム用名簿 

□プログラム申込書 

□大会記念Ｔシャツ販売について 

 ※ 大会に向けた諸案内(お知らせ等)を鹿児島県バレーボール協会ＨＰ 

に掲載いたしますので，定期的にホームページをご覧ください。 

なお，重要事項等掲載については，ＦＡＸ等でお知らせいたします。 

 
鹿児島県バレーボール協会ホームページアドレス 

 
http://www.kva-v.com/ 


